
 

     

 

 
  ID: 3515

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 3515
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Rūsiņa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 4/5 
Platība: 61.40 m2

Apkure: индивидуальное отопление
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 84 700 EUR  

Apraksts

Lielisks dzīvoklis renovētā mājā. Dzīvoklim ērts un pārdomāts plānojums - studio tipa. Grīdas segums - oša parkets.
Apkures un ūdens skaitītāji - maksā tikai par patērēto (mazi apkures rēķini). Iebūvēta sadzīves tehnika - trauku un
veļas mašīna, elektriskā plīts. Vannas istabā laba somu santehnika(Oras krāni, Ido pods, akmens masas vanna). Ir
iespēja izbūvēt kamīnu. Gaišs un mājīgs - logi dienvidu/rietumu pusē, 5m2 liels balkons pagalma pusē.
Ļoti tuvu centram - Krāslavas ielā 7. Laba atrašanās vieta un ērta satiksme. Blakus skaisti parki, bērnu dārzi, skolas,
bērnu rotaļu laukumi. Vieta ļoti ātri attīstās, blakus uzbūvētas vairākas jaunbūves.
Dzīvoklis gatavs dzīvošanai, ja nepieciešams var atstāt mēbeles.

Auto var novietot gan uz ielas, gan pagalmā, blakus arī maksas autostāvvieta.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3515

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3515

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

